Paraná , 19 de Abril de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2500

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                           384

CONTRATADA: JULIO ANTUNES RODRIGUES- ME;

VALOR: R$ 41.976,81

DATA DA ASSINATURA: 14/04/2022

Pela Contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:

JULIO ANTUNES RODRIGIUES
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:7FD60F14

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 073/2022 PROCESSO

DISPENSA Nº 022/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 073/2022

Processo dispensa nº 022/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA ME

CNPJ Nº 79.720.702/0001-08

Representante: ANA PAULA DAL MAGRO

CPF nº 047.224.609-73

OBJETO: Aquisição de roçadeira, em atendimento as demandas da

Secretaria Municipal de Obras e urbanismo.

VALOR TOTAL: R$ 9.300,00 (Nove Mil e Trezentos Reais)

VIGÊNCIA: 31/03/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 01/04/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:2BCF319E

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 93/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 93/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: DECIO ADELAR WEBER EIRELI

CNPJ Nº 91.455.253/0001-05

Representante: DECIO ADELAR WEBER

CPF nº 331.938.780-49

OBJETO: Aquisição de materiais para a preparação dos parreirais, em

atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Agricultura e

Desenvolvimento Rural Sustentável, conforme quantidades,

especificações, exigências e condições estabelecidas neste documento.

VALOR TOTAL: R$ 67.799,00 (Sessenta e Sete Mil, Setecentos e

Noventa e Nove Reais)

VIGÊNCIA: 17/04/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 18/04/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:756DC484

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 94/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 94/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: SODES SOLUÇÕES EM DESENVOLVIMENTO

DE SOFTWARE LTDA. EPP

CNPJ Nº 24.870.433/0001-66

Representante: CLEONICE STANISLAWSKI DENGO

CPF nº 881.507.049-49

OBJETO: Contratação de empresa para locação de licença de direito

de uso de sistema web de gestão pública destinado a Secretaria de

Saúde e Secretaria de Assistência Social, incluindo o serviço de

implantação, migração de dados, hospedagem, manutenções,

atualizações, treinamento e suporte técnico..

VALOR TOTAL: R$ 117.177,94 (Cento e Dezessete Mil, Cento e

Setenta e Sete Reais e Noventa e Quatro Centavos)

VIGÊNCIA: 17/04/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 18/04/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:AF10011A

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 95/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 95/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: MARSANGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

LTDA

CNPJ Nº 04.048.349/0001-54

Representante: MARIZETE APARECIDA COELHO MARSANGO

CPF nº 007.197.389-38

OBJETO: Aquisição de materiais para a preparação dos parreirais, em

atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Agricultura e

Desenvolvimento Rural Sustentável, conforme quantidades,

especificações, exigências e condições estabelecidas neste

documento..

VALOR TOTAL: R$ 134.855,20 (Cento e Trinta e Quatro Mil,

Oitocentos e Cinquenta e Cinco Reais e Vinte Centavos)

VIGÊNCIA: 17/04/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 18/04/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:338487B7

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 96/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 96/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: META COMERCIO DE FERRAGENS E

FERRAMENTAS EIRELI - EPP

CNPJ Nº 27.518.373/0001-05

Representante: JOCELIA SEIDLER ARCARI

CPF nº 000.341.660-76

OBJETO: Aquisição de materiais para a preparação dos parreirais, em

atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Agricultura e

Desenvolvimento Rural Sustentável, conforme quantidades,

especificações, exigências e condições estabelecidas neste

documento..

VALOR TOTAL: R$ 27.690,00 (Vinte e Sete Mil, Seiscentos e

Noventa Reais)

VIGÊNCIA: 17/04/2023